
ААКИТ кафедрасынын абитуриент жөнүндө маалыматы 
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Форма 

оплаты 

 

ID 

студен

та 

 

Дата 

рожд. 

 

Нацио

нальн

ость 

 

Гражданст

во 

 

ИНН 

 
Паспортные 

Email 

 

Телефон 

 

Место 

рождения 

 

Место по жительства Место по прописке 

Азизбеков 

Адилет 
Бюджет 

22-

26053

0 

07.06.200

4 

кыргы

з 

Кыргызста

н 

2070620040069

4 

ID2540613, 

выдан MKK 

216011 от 

21.12.2021 г. 

  0555080764 

Кыргызстан, 

Ошская обл., 

Алайский р-н, 

Гульчинский 

а/а, с. Гульча 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Алайский р-н, Гульчинский а/а, 

с. Гульча Жунусов көч.30 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Алайский р-н, Гульчинский 

а/а, с. Гульча Жунусов көч.30 

Азимова 

Жамила 

Файзуллаевна 

Контрак

т 

22-

26397

9 

13.06.198

7 
узбек Узбекистан   

АА1505877, 

выдан ОВД 

Андижанско

й обла от 

17.05.2013 г. 

    Узбекистан Узбекистан Узбекистан 

Асанов 

Бексултан 

Замирбекович 

Бюджет 

22-

26053

1 

04.09.199

5 

кыргы

з 

Кыргызста

н 

2040919950169

5 

AN3243313, 

выдан MKK 

50-40 от 

29.01.2013 г. 

  0772767190 

Кыргызстан, 

Ошская обл., 

Ноокатский 

р-н 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Ноокатский р-н Абшыр-Ата а. 

60 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Ноокатский р-н Апшыр-Ата 

а. 60 

Атакулов 

Нурмухаммед 

Бактыбекович 

Бюджет 

22-

26053

2 

02.03.200

5 

кыргы

з 

Кыргызста

н 
  

ID2129362, 

выдан МКК 

216011 от 

29.03.2021 г. 

  0552521284 

Кыргызстан, 

Ошская обл., 

Алайский р-н 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Алайский р-н Гулчо а. 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Алайский р-н Гулчо а. 

Бердали уулу 

Атабек (ЗЧС) 
Бюджет 

22-

26299

4 

26.02.200

5 

кыргы

з 

Кыргызста

н 

2260220055006

4 

ID2694588, 

выдан МКК 

212011 от 

22.03.2022 г. 

  0550670908 

Кыргызстан, 

Ошская обл., 

Кара-

Кулжинский 

р-н 

Кыргызстан, Ошская обл., Кара-

Кулжинский р-н Көңдүк а. 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Кара-Кулжинский р-н Көңдүк 

а. 

Зайнидинов 

Муродилжон 

Машрафович 

Контрак

т 

22-

26083

6 

03.01.200

4 

таджи

к 

Кыргызста

н 

2030120045015

4 

ID1966564, 

выдан MKK 

213031 от 

23.12.2020 г. 

murodilzonzaeni

dinov@gmail.co

m 

0774450722, 

+99677445072

2 

Кыргызстан, 

Баткенская 

обл. 

Кыргызстан, Баткенская обл., 

Кадамжайский р-н Уч-Коргон 

Кыргызстан, Баткенская обл., 

Кадамжайский р-н Уч-

Коргон 

Махамадалиев 

Умарбек 

Турсунбаевич 

Бюджет 

22-

26053

3 

08.05.200

5 
узбек 

Кыргызста

н 

2080520050036

2 

ID2545548, 

выдан МКК 

213021 от 

24.12.2021 г. 

  0770472005 

Кыргызстан, 

Баткенская 

обл., 

Кадамжайски

й р-н, 

Алгинский 

Кыргызстан, Баткенская обл., 

Кадамжайский р-н, Алгинский 

а/а, с. Алга 

Кыргызстан, Баткенская обл., 

Кадамжайский р-н, 

Алгинский а/а, с. Алга 



 

а/а, с. Алга 

Нуркамилов 

Бекбол 

Русланович 

Бюджет 

22-

26053

4 

23.09.200

4 

кыргы

з 

Кыргызста

н 

2230920040041

4 

ID1952465, 

выдан MKK 

216031 от 

15.12.2020 г. 

  0704018341 

Кыргызстан, 

Ошская обл., 

Кара-

Сууйский р-н 

Кыргызстан, Ошская обл., Кара-

Сууйский р-н, Отуз-Адырский 

а/а, с. Отуз-Адыр Багымбай к. 40 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Кара-Сууйский р-н, Отуз-

Адырский а/а, с. Отуз-Адыр 

Багымбай к. 40 

Сагынбек уулу 

Баястан 

(ЛДиЛС) 

Контрак

т 

22-

26305

7 

25.04.200

5 

кыргы

з 

Кыргызста

н 

2250420050080

7 

ID2888874, 

выдан MKK 

216031 от 

22.07.2022 г. 

  0500696313 

Кыргызстан, 

Ошская обл., 

Кара-

Сууйский р-н 

Кыргызстан, Ошская обл., Кара-

Сууйский р-н Зарбалик 

Кыргызстан, Ошская обл., 

Кара-Сууйский р-н Зарбалик 

Темирбаев 

Абдулла 

Махмуталиеви

ч 

Бюджет 

22-

26053

5 

26.04.200

5 

кыргы

з 

Кыргызста

н 

2260420050047

9 

ID2710615, 

выдан MKK 

213024 от 

05.04.2022 г. 

  0778908515 

Кыргызстан, 

Баткенская 

обл., 

Кадамжайски

й р-н 

Кыргызстан, Баткенская обл., 

Кадамжайский р-н Кара-дөбө 

Кыргызстан, Баткенская обл., 

Кадамжайский р-н Кара-

дөбө 


